
ՆԱԽԱԳԻԾ

ՍՊԻՏԱԿ ՀԱՄԱ8ՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ

,,1 2 ”  փետրվարի 2025թ.

ՈՐՈՇՈԻՄ

ՍՊԻՏԱԿ 2.ԱՄԱՅՆՔԻ ՇԻՐԱԿԱՄՈԻՏ ԲՆԱԿԱ4ԱՅՐՈԻՄ ԳՏՆՎՈՂ 06-087-0031-0016 
ԿԱԴԱՍՏՐԱՅԻՆ ԾԱԾԿԱԳՐՈՎ 0,1 ՃԵԿՏԱՐ ՄԱԿԵՐԵՍՈ4 ՏՆԱՄԵՐՁ 2.ՈՂԱՄԱՍԻՆ 
ՃԱՍՑԵ ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈԻ ՄԱՍԻՆ

Ղեկավարվելով „Տեղական ինքնակառւսվարման մասին" Հայաստանի 
Հանրապետության օրենքի 59-րդ հոդվածի 1-ին մասի 3-րդ կետով, Հայաստանի 
Հանրապետության կառավարությւսն 2005թվականի դեկտեմբերի 29-ի թիվ2387-Ն 
որոշմամբ հւսստատված կարգի 29-րդ կետի 3-րդ ենթակետով,50-րդ , 58-րդ և 60-րդ 
կետերով, հիմք ընդունելով 2024թվականի դեկտեմբերի 24-ի ըստ օրենքի 
ժառանգության իրավունքի վկայագիրը ( գրանցվսւծ է սեղանամատյանում N3376), 
Կադաստրի կոմիտեի կողմից անշարժ գույքի հասցեավորման հայտի հաստատումը 
(քաղվածք 06162ВЬ029РС) և Հրանուշ Աշոտի Մազմանյանի դիմումը' որոշում եմ

1. Ըստ օրենքի ժառանգության իրավունքի վկայագրի Հրանուշ Աշոտի 
Մազմանյանին ժառանգաբար փոխանցվաձ 06-087-0031-0016 կադաստրային 
ծածկագրով 0,1 հա մակերեսով տնամերձ հողամասին տրամադրել „Սպիտակ 
համայնք, գ.Շիրակամուտ, Կրասնոդարի փողոց, թիվ 21 հողամաս" հասցեն 
(փոստային դւսսիչ1820):

2 . Սույն որոշման 1-ին կետով տրամադրված հասցեն ենթակա է պետական 
գրանցման:

Նախագիծը կազմեց’

Շիրակամուտ բնակավայրի վարչական ղեկավար' Մ.Պապոյան


